
UCHWAŁA NR 35/IV/2024 
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 25 lipca 2024 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 170/XXII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za
warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 30 ust. 6 oraz 6a w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986)

Rada Powiatu Skarżyskiego, uchwala, co następuje:

§ I-

W załączniku Nr 1 do uchwały Nr 170/XXII/2020 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 
25 czerwca 2020 roku w sprawie zatwierdzenia regulaminu określającego wysokość oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego,
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia (Dz. Urz. 
Woj. Św. z 2020 r. poz. 2373, z 2021 r. poz. 4679 oraz z 2022 r. poz. 2461 i 4118) § 
5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Nauczycielowi, w tym również pełniącemu funkcję dyrektora szkoły, 
spełniającemu warunki określone w § 4 przyznaje się dodatek motywacyjny 
w wysokości od 20 do 1800 zł.".

§ 2 .

Uchwała ma zastosowanie do stawek dodatków motywacyjnych przysługujących od 
dnia 1 września 2024 roku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady 
Powiatu Skarżyskiego

Id: 22445D73-5836-426C-9856-AFCECDEB610E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986), organ prowadzący w uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli ustala Regulamin 
określający wysokość oraz warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, a także szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw.

Zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą zmiany wysokości dodatku 
motywacyjnego (podwyższenie kwoty maksymalnej do 1800,00 zł).

Zgodnie z art. 30 ust. 6a ustawy Karta Nauczyciela regulamin został 
poddany uzgodnieniom ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli:

1. ZNP w Skarżysku-Kamiennej,
2. NSZZ „Solidarność" w Skarżysku-Kamiennej,
3. OMZZ „Razem" w Skarżysku-Kamiennej,
4. OPZZ „Konfederacja Pracy" w Skarżysku-Kamiennej,
5. ZZ „Oświata" w Katowicach.

Przedstawiciele związku zrzeszającego nauczycieli ZZ „Oświata" 
zakwestionowali wysokość minimalną dodatku motywacyjnego. Jednak 
przedmiotem wprowadzanej zmiany jest zmiana kwoty maksymalnej (jej 
podwyższenie). Pozostałe związki zawodowe zrzeszające nauczycieli uzgodniły 
i zaakceptowały proponowaną zmianę.

Id: 22445D73-5836-426C-9856-AFCECDEB610E. Podpisany Strona 1


